was  this  year  one  of  the  justices  itinerant  for  the  county  of  Oxford '. 

An.  Mccxxvii.     11,  12.  Henry  HI. 

Philip  de  Albini,  sheriff  of  the  county  of  Berks,  had  the  honor  of 
Walingford  committed  to  his  custody,  and  had  thereby  the  rents  and 
services  of  the  manor  of  Burcester '. 

k  Rog.  Dods.  MS.  vol.  107.  f.  1.  ^  Dugd.  Bar.  torn.  1.  p.  599.  °*  Regist.  Line. 
«  R.  Dods.  MS.  vol.  107.  p.  42.  <>  Ibid.  vol.  53.  p.  88.  P  Mon.  Ang.  torn.  1.  p.  487. 

q  Regist.  Oscn.  MS.  p.  316.  '  Dugd.  Chron.  scr.  sub  an. .  ■  Dugd.  Bar.  tom.  1.  p. 
116.  b. 
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Nigh  this  time  Walter  son  of  Richard  de  Kirtlington  released  and 

quit  claimed  to  the  canons  of  Burcester  all  right  and  title  to  a  new 
mill  on  the  other  side  of  the  Cherwell  adjoining  to  an  old  mill,  with  a 

parcel  of  willows,  with  free  pontage  or  passage  over  the  river,  as  also 

one  parcel  of  land  near  to  the  said  mill  containing  in  length  twenty- 
four  feet  toward  the  north,  and  seventeen  feet  in  breadth  toward  the 

west  side  of  the  mill  in  pure  and  perpetual  alms. 

Omnibus  Christi  jidelibus  has  literas  visuris  Walterus  Jilius  Ri- 
churdi  de  Kertlington  salutem.  Noverit  universitas  vestra  me  pro  sa^ 
lute  animce  mece  patris  mei  et  matris  mece  antecessorum  et  successorum 
meorum  dedisse  concessisse  quietum  clamasse  et  prcesenti  charta  mca 
conjirmasse  pro  me  et  hceredibus  meis  Deo  et  ecclesice  beaice  MaruB  et 

S.  EdburgcB  virginis  de  Bumcestria  et  canonicis  ibidem  Deo  servien- 
tibus  totum  jus  quod  habui  vel  cdiqud  modo  habere  potui  in  novo  mo- 
lendino  super  fundo  meo  ex  alia  parte  de  Charwelle  juticto  veteri  mo^ 
lendino  de  Kertlinton  cum  quadam  particula  scdiceti  quce  defoedo  meo 

est.  Concessi  etiam  dictis  canonicis  quod  habeant  pontem  liberuni  ul- 
tra aquam  ad  bladum  cariandam  et  alia  quce  viderint  sibi  expedire 

cum  quadrigis  et  equis  ad  prcedictum  molendinum  cum  libero  exitu 

et  introitu.  Dedi  etiam  dictis  canonicis  quandam' particulam  terrce 
mece  propinquiorem  dicto  moUndino  contineritem  in  longitudine  a  ripa 
aqute  viginti  et  quatuor  pedes  versus  borealem  partem  et  a  situ  dicti 
molendini  versus  occidentdlem  partem  in  latitudine  decern  et  s^tem 
pedes  et  extra  gablum  molendini  octo  pedes  in  latitudine  ad  liberum 
iter  suum  habendum  ad  stagnum  suum  emendandum  et  reparandum 

cum  opus  fuerit  et  ad  faciendum  de  dicto  stagno  ̂ icquid  melius  vi^ 
derint  eis  expedire :  salvo  mihi  et  hceredibus  nrns  herbagio  dicti  stagni 

19.  Hug.  Well.  Mag'r  Will,  de  Button  tinentibus  exceptis  omnibus  et  soils  x'mis 
subdiac.  ad  vicar,  de  Bureford  ad  pre's.  ab-  garbarum  cum  capital!  manso  matricis  ec- 
b'is  et  conv.  de  Keinesham ;  consistit  au-  cl'ie. 

tern  ipsa  vicaria  in  tota  terra  matricis  ec-         Mag'r  Helyas  de  Glovernia  subdiac.  ad 
crie  et  capelle  de  Fulebroc  cum  mesuag.  ecd.  de  Witteneya  ad  pres.  Mag'ri  Barthol. 
ad  vicar,  pertinente  et  in  omnibus  aliis  tam  Wititon  et  Laci  Surrei  archid'oni  procura- 
ad  matricem  quam  ad  dictam  capellam  per-  torum  ep'i  Winton.  ib.  an.  19. 

O  O   2 

284  PAROCHIAL  ANTIQUITIES. 

et  herbagio  ex  altera  parte  aqtuB  quantum  aliquia  homo  pro  profundi' 
fate  aqtuB  poterit  metere^  habendam  et  tenendam  dictis  canonicis  im- 
perpetuum  in  liberam  puram  et  perpetuam  eleemosimmi.  Ego  vero 
dictus  Wdlterus  et  JuBredes  mei  omnia  prcenominata  dictis  canonicis 
€ontra  omnes  homines  et  fceminas  imperpetuum  warantizabimus.  Et 
ut  h{BC  mea  donatio  concessio  quieta  clamatio  et  chartce  mece  confirmxi^ 
tio  rata  et  stabilis  imperpetuum  permaneat  prcesenti  scripto  sigillum 
meum  apposui.  Hiis  testihus ;  domino  Philippo  de  Witthulhy  Johanne 

de  Bigehully  Thoma  de  la  Hayn^  Philippo  de  Wdpelegj  Mdttheo  de 
Kertlintonj  Ligero  ejusdem  villanOy  Johanne  Jilio  Willielmi^  Willielmo 
Jilio  Benedicti,  fFidone  HarengSy  Willielmo  Jilio  Durandiy  et  aliis  \ 

Robert  earl  of  Dreux  in  right  of  his  wife  baron  of  S.  Waleiy,  and 
lord  of  the  manor  of  Ambrosden,  presented  to  the  church  of  North- 

Leigh  com.  Oxon.  '^  The  said  Robert  with  Peter  earl  of  Britain  sm-- 
named  Mauclerk  his  brother,  and  other  princes  of  the  blood,  con- 

spired against  the  administration  of  Blanch  queen  regent  of  France, 
widow  of  Lewis  the  Eighth,  and  mother  of  Lewis  the  Ninth  %  who 

prudently  won  over  the  said  Robert  earl  of  Dreux  by  the  gift  of 

several  lands  in  Normandy,  by  charter  dated  in  July  1227^.  Upon 
which  reconciliation,  the  earl  of  Britanny,  seeing  himself  deserted  by 
his  brother,  invited  the  king  of  England  to  come  over  and  recover 

Normandy  lost  by  his  father  king  John.  But  before  any  such  de- 
sign could  be  effected,  the  said  earl  of  Britain  submitted  himself  to